РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРЕДКИНО»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
4 февраля 2016 г. №6

О генерации сертификатов
Юридического лица и
физического лица
администрации
муниципального образования
«Середкино» Закона о  ГИС ЖКХ

           Для исполенния Федерального закона от 21 июля 2014 года № 209-ФЗ «О государственной аттестационной системе жилищно – кммунального хозяйства» и от 21 июля 2014 года №263 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации всвязи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно – коммунального хозяйства»:

1. Специалисту по земле и имуществу Семеновой Елене Васильевне произвести генерацию КЭП и заявку на сертификат юридического лица администрации МО «Середкино» на главу администрации МО «Середкино» Середкину Ирину Алексеевну.
2.  Специалисту по земле и имуществу Семеновой Елене Васильевне произвести генерацию КЭП и заявку на сертификат физического  лица на главу администрации МО «Середкино» Середкину Ирину Алексеевну.
3. Передать заявки на сертификаты и reg – файлы в отдел №33 УФК по Иркутской области для изготовления сертификатов.
4. Признать утратившим силу распоряжение №4 от 29.01.2016 г. «О генерации сертификата юридического лица администрации муниципального образования «Середкино» Закона о ГИС ЖКХ».
5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Середкино»                                    И.А. Середкина